
Inserto da addetto - 40626

Descrizione del prodotto

La pratica cartella per documentazioni e attrezzi da 

lavoro in tessuto resistente.

Montaggio semplice.

Dotazione autoadesiva.

Soluzione adatta alle serie K 424 XC, K 470, Eurobox 

e ZARGES Box.

Caratteristiche del prodotto

Adatto alle misure 
interne

 × 

Adatto dalla larghezza

350 mm

Adatto dalla lunghezza

550 mm

Adatto per

40701-40706, 
40709, 
40861-40863, 
40877, 
41811-41815

Larghezza

290 mm

Lunghezza

430 mm

Misure

430 mm × 290 mm 
× 40 mm

Peso

0.7 kg

Ulteriori informazioni sul prodotto, accessori e pezzi di ricambio:
https://www.zarges.com/ch-it/prodotti/inserto-da-addetto-40626
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